
UCHWAŁA NR 2/I/2013
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU PŁOCKIEGO

z dnia 12 marca 2013 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę budżetową Związku Gmin Regionu Płockiego na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 w związku z art. 73a Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 212 ust. 
1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami) § 7, pkt d) Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego oraz Uchwały Nr 42/VI/2012 
Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Płockiego z dnia 31 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Związku Gmin Regionu Płockiego na 2013 rok, Zgromadzenie Związku Gmin Regionu 
Płockiego postanawia: 

§ 1. 

W uchwale budżetowej Związku Gmin Regionu Płockiego na 2013 rok Nr 42/VI/2012 Zgromadzenia 
Związku Gmin Regionu Płockiego z dnia 31 grudnia 2012 roku wprowadzić następujące zmiany: 

1) w § 1 Dochody budżetu Związku zwiększa się o łączną kwotę 20.292,29 zł ., tj. po zmianach ustala się 
dochody budżetu Związku w łącznej wysokości 15.091.953,69 zł . 

2) w § 1 w pkt 2) dochody majątkowe budżetu Związku zwiększa się o łączną kwotę 20.292,29 zł. tj. po 
zmianach ustala się dochody majątkowe budżetu Związku w łącznej wysokości 5.370.066,69 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej. 

w części opisowej budżetu po stronie dochodów wprowadza się następujące zmiany: W części II. 
Dochody majątkowe 

w poz. Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) w 
dziale 600 – Transport i łączność zwiększa się dochody o kwotę 20.292,29 zł. tj. do kwoty 5.231.904,55 
zł. 

Powyższe zwiększenie związane jest z realizacją projektu pn.: „Modernizacja i przebudowa dróg 
w gminach regionu płockiego szansą ich dynamicznego rozwoju”, w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013, Priorytet II Regionalny system transportowy, 
Działanie 3.1. Infrastruktura drogowa. W związku z niepełnym wykorzystaniem środków z 2012 roku 
konieczne jest zwiększenie planu dochodów w roku 2013 o ww. kwotę. 

3) w § 2, ust 1 Wydatki budżetu Związku zwiększa się o łączną kwotę 620.292,29 zł. tj. po zmianach ustala 
się wydatki budżetu Związku w łącznej wysokości 15.691.953,69 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej, 

4) w § 2, ust 1 pkt 1) Wydatki bieżące budżetu Związku zwiększa się o łączną kwotę 600.000,00 zł. tj. po 
zmianach ustala się wydatki bieżące budżetu Związku w łącznej wysokości 10.321.887,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej, 

5) w § 2, ust 1 pkt 2) Wydatki majątkowe budżetu Związku zwiększa się o łączną kwotę 20.292,29 zł. tj. po 
zmianach ustala się wydatki majątkowe budżetu Związku w łącznej wysokości 5.370.066,69 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 2b do uchwały budżetowej, 

w części opisowej budżetu po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

W części I. Wydatki bieżące 

w pozycji: Na programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p., w 
dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75095 – Pozostała działalność, zwiększa się wydatki 
o kwotę 600.000,00 zł. tj. do kwoty 700.000,00 zł. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DFGED-EBNWZ-MUDYD-YFDZT-BFDIQ. Podpisany



W 2013 roku Związek Gmin Regionu Płockiego zakończy wykonywanie projektu realizowanego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pn.: „Modernizacja zarządzania oraz szkolenia 
podnoszące poziom kompetencji urzędów gmin zrzeszonych w Związku Gmin Regionu Płockiego” 
współfinansowanego środkami z budżetu Unii Europejskiej, w ramach Priorytetu V. Dobre zarządzanie, 
Działanie 5.2. Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałanie 5.2.1. Modernizacja 
zarządzania w administracji samorządowej. W związku z niewykorzystaniem w pełnej wysokości 
środków przekazanych w roku 2012 z budżetu Unii Europejskiej należy zwiększyć wydatki projektu 
w roku 2013 o kwotę 600.000,00 zł. 

W części II. Wydatki majątkowe 

W pozycji „Dotacje” w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, 
zwiększa się wydatki o kwotę 20.292,29 zł. tj. do kwoty 5.231.904,55 zł. 

W 2013 roku planowana jest kontynuacja realizacji projektu pn.: „Modernizacja i przebudowa dróg 
w Gminach regionu płockiego szansą ich dynamicznego rozwoju”, w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013, Priorytet II Regionalny system transportowy, 
Działanie 3.1. Infrastruktura drogowa. W związku z niepełnym wykorzystaniem środków z 2012 roku 
konieczne jest zwiększenie planu wydatków w roku 2013 o ww. kwotę. 

6) w § 2 uchwały budżetowej wprowadza się pkt 4) w brzmieniu: 

„Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu Związku w kwocie 600.000,00 zł., 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu Związku z lat ubiegłych 
w kwocie 600.000,00 zł.” 

7) w § 2 uchwały budżetowej wprowadza się pkt 5) w brzmieniu: 

„Ustala się przychody i rozchody budżetu Związku Gmin Regionu Płockiego na 2013 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej” stanowiącym Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Zarząd Związku Gmin Regionu Płockiego, 
który złoży sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Związku za 2013 
rok. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

Gmin Regionu Płockiego 

Andrzej Paweł Dwojnych

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: DFGED-EBNWZ-MUDYD-YFDZT-BFDIQ. Podpisany



.' '/1 ~2 111 Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr /I.J. J!:.7. Zgromadzenia ZGRP z dnia n:x:.!.((o ?01 ?

zmieniającej uchwalę budżetową ZGRP na 2013 rok

600lTransport i łączność 5211612,26 20292,29 5231904,55 5231 904,55 5231904,55

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych l

udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.. S ust. l pkt 3 oraz ust. 3 pkt S i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

5211612,2 20292,2 5231904.551 5 231904,551 5231 904,551

750lAdministracja publiczna

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa wart .. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy. lub

płatności w ramach budżetu środków europejskich
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa wart .. 5 ust. l pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich
(Współfinansowanie programów i projektów realizowanych
ze środków l funduszy strukturalnych Funduszu Spójności,
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy
unijnych finansujących Wspólną Politvkę Rolną)

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związkó
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek

7561nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

Wpływy z innych 'lokalnych opiat pobiera·nvch przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 037960,00

94977,6

5022.4'

937960.001

7000000,00

7000000,0

1 037960,00

94977,60

5022,401

937960,001

7000000,00

7000000.00

1 037 960,00,

94977,601

5 022,4~

937960,00

7 000 000,00.

7000000,

5022,40

5022,40

94977,60

94977,60:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: DFGED-EBNWZ-MUDYD-YFDZT-BFDIQ. Podpisany



900 Gospodarka komunalna i ochrona 1 822089,14 1 822089,14 1 683927,00 138162,14 138162,14środowiska

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 2

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w an .. S ust. l pkt 3 oraz ust. 3 pkt S 16 ustawy, lub 138162.1 138162,14 138162,14 138162.14

płatności w ramach budżetu środków europejskich
[Płatności w zakresie budżetu środków europejskich}

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz Innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 1683927,00 1683927,00 1683927,00
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

Dochody ogółem 15071 661,40 20292,29 15 091 953,69 9721 887,00 5022,40 94977,60 5370066,69 5370066,69

.J."

Strona 4Id: DFGED-EBNWZ-MUDYD-YFDZT-BFDIQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ..ł.l.J.:.I.2p.13.. ...zgromadzenia ZGRP z dnia.d.2 ..r.r?f,.v..<n ...~.o.1.7
zmieniającej uchwałę budżetową ZGRP na 2013 rok

600 Transport i lączność 5211612,26 20292,29 5231904,55 5231904,55
60016 Drogi publiczne gminne 5211 612,26 20292,29 5231904,55 5231904,55

758 Różne rozliczenia 15100,00 15100,00 15100,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 15100,00 15100,00 15100,00

750 Administracja publiczna 1655960,00 600000,00 2255960,00 2255960,00
Urzędy gmin (miast i miast na 1344960,00

75023 prawach powiatu) 1344960,00 1 344960,00
75095 Pozostała działalność 311000,00 600000,00 911 000,00 911000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 8188989,14

8188989,14 8050827,00 138162,14
90002 Gospodarka odpadami 7301 100,00 7301 100,00 7301100,00
90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 138162,14 138162,14 138162,14
90013 Schroniska dla zwierząt 181000,00 181000,00 181000,00
90095 Pozostała działalność 568727,00 568727,00 568727,00

Wydatki ogółem 15 071 661,40 620292,29 15 691 953,69 10321887,00 5370066,69

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: DFGED-EBNWZ-MUDYD-YFDZT-BFDIQ. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 2d.d..u~3zgromadzenia ZGRP z dnia ..JI..~.....@':Y..((J ..z043
zmieniającej uchwałę budżetową ZGRP na 2013 rok

758

75818 Rezerwy ogólne i celowe 15100,00 15100,00

750 Administracja publiczna 1655960,00 600000,00 2255960,00 435900,00 1120060,00 600 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 1344960,00 I 344960,00 1344960,00 435900,00 909060,00
prawach powiatu)

75095 Pozostała działalność 311000,00 600000,00 911000,00 211000,00 211000,00 600000,00 700000,00

900 Gospodarka komunalna i 8050827,00
ochrona środowiska 8050827,00 8050827,00 430000,00 7620827,00

90002 Gospodarka odpadami 7301 100,00 7301 100,00 7301 100,00 7301 100,00

90013 Schroniska dla zwierząt 181000,00 181000,00 181000,00 181000,00

90095 Pozostała działałność 568727,00 568727,00 568727,00 430000,00 138727,00

Ogółem wydatki 9721887,0 600000,00 10321887,00 9621887, 8755987,00 600 000,00 700000,0

Beat~
Zw~Ó"." I OwY

ICp:k G • , "9' nu Płockiego

Id: DFGED-EBNWZ-MUDYD-YFDZT-BFDIQ. Podpisany Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



_lElącznik Nr 3
do UchwalyNr __2,IJ.U~/jJ_

Zgromadzenia ZGRP z dnia _/l._2.fh<tY.(:<'L~()"'3

zmieniającej uchwalę budżetową ZGRP na 2013
rok

WYDATKI MAJĄTKOWE ZWIĄZKU GMIN REGIONU PŁOCKIEGO NA 2013 ROK

Id: DFGED-EBNWZ-MUDYD-YFDZT-BFDIQ. Podpisany Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr ..~.iJJW1'

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Płockiego
z dnia .n..~.<\Vą'\. 2013 roku

zmieniającej Uchwałę Budżetową
ZGRP na rok 2013

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2013 ROKU

1. Dochody I I 15071 661,401 20292,291 15091 953,69

2. Wydatki I I 15071661,401 620292,291 15 691 953,69
---

3. IWynik budżetu I I 0,001 -600 000,00 I -600000,00

Przychody ogółem: 0,001 600000,001 600000,00

Nadwyżki z lal ubiegłych 957 0,001 600000,001 600000,00

Rozchody ogółem: I I 0,001 0,001 0,00

/0

Id: DFGED-EBNWZ-MUDYD-YFDZT-BFDIQ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8


	
	
	
	
	
	



